


Celebrando o verdadeiro sentido que acompanha esta data, nossas cestas levam como nome 
os desejos de Paz, Sucesso, Bondade, Empatia, Saúde, Força, Igualdade, Sinceridade e Gratidão, 

que são os nossos mais puros desejos para seus colaboradores terem um Natal pleno e feliz. 

E como tudo pode ser ainda mais brilhante, possuímos 3 cestas de vime com 
elementos que não podem faltar em nosso Natal: Estrelas, Sinos e Pinheiros.

Para que seu colaborador se sinta presenteado, nossas cestas levam design próprio 
transformando a cesta em um presente natalino, com cor marcante  e laço em verniz dourado, 

trazendo a tradição de presentear nessa época do ano aqueles que valorizamos.

Siga as nossas redes e conta pra gente...
O que faz seu Natal especial?

* Ingressos válido somente acompanhado de 1 pagante.
* Validade: 01 ano após ativação no site.
Saiba mais em: www.chequeteatro.com.br



Ao adquirir nossas cestas, você não está apenas fortalecendo os laços 
com sua equipe e parceiros, mas também estará contribuindo para nutrir
as esperanças e sonhos de crianças e adolescentes atendidos pelo GRAACC. 
Convidamos você também a conhecer e ajudar o GRAACC.
Saiba mais em graacc.org.br

Celebrando o verdadeiro sentido que acompanha esta data, nossas cestas levam como nome 
os desejos de Paz, Sucesso, Bondade, Empatia, Saúde, Força, Igualdade, Sinceridade e Gratidão, 

que são os nossos mais puros desejos para seus colaboradores terem um Natal pleno e feliz. 

E como tudo pode ser ainda mais brilhante, possuímos 3 cestas de vime com 
elementos que não podem faltar em nosso Natal: Estrelas, Sinos e Pinheiros.

Para que seu colaborador se sinta presenteado, nossas cestas levam design próprio 
transformando a cesta em um presente natalino, com cor marcante  e laço em verniz dourado, 

trazendo a tradição de presentear nessa época do ano aqueles que valorizamos.

Siga as nossas redes e conta pra gente...
O que faz seu Natal especial?

Este ano estamos com a venda especial 
de panettones. Então não perca tempo 

e entre em contato com nossa 
equipe de vendas!



cestas

cestas
especiais

Paz
R$ 52,45 | R$ 65,75* | R$ 68,25**

Saúde
R$ 95,45 | R$ 108,75* | R$ 111,25**

Força
R$ 107,95 | R$ 121,25* | R$ 125,25**

Igualdade
R$ 152,55

Sinceridade
R$ 207,95

Gratidão
R$ 259,95

Estrelas
R$ 327,95

Sinos
R$ 446,95

Pinheiros
R$ 539,55

*Opção com 1 vinho / **Opção com 2 panettones

Sucesso
R$ 63,35 | R$ 76,65* | R$ 79,15**

Bondade
R$ 73,65 | R$ 86,95* | R$ 89,45**

Empatia
R$ 85,85 | R$ 99,15* | R$ 101,65**



Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400 g
30 g
30 g
30 g
40 g
150 g
30 g
20 g
30 g
30 g
40 g
30 g
30 g
12 g
35 g
25 g
50 g
70 g
17 g
30 g
30 g
350 g

Marca
 
Tommy
Amendupã
Fritz
Amendupã
Orquídea
Yka
Cristal 
Nuttry 
Amore 
Nuttry
Fritz 
Fritz
Bauducco
Cristal 
Nuttry
Gos Tozzo 
Tuc's
Da terrinha 
Montevergine 
Bauducco 
Amore 
Nobre 

Produto
 
Panettone De Frutas (Qualidade Bauducco) 
Amendoim Colorido
Amendoim Salgado Sem Pele 
Balas Delimak's 
Biscoito Cream Cracker  
Farofa Temperada  
Flocos De Milho Doce Cristal 
Gelatina Em Pó Morango
Goiabada De Corte
Manjar De Coco 
Mix De Frutas Secas  
Ovinhos De Amendoim 
Pão De Mel 
Pipoca Doce 
Pudim De Baunilha 
Refresco Sabores Preparo   
Snacks De Trigo Assados Crush  
Tapioca  
Torrone Com Amendoim
Wafer De Chocolate 
Bananada De Corte 
Embalagem De Natal Media

Im
ag

em
 Il

us
tr

at
iv

a

Paz
R$ 52,45

22 itens
(sem álcool)

R$  68,25R$  65,75
Com 1 Panettone Gotas de 

Chocolate Tommy 400g - 24 itens.
Com 1 Vinho Tinto Suave Dom Gabriel 

750ml - 24 itens.

cesta

CESTA PAZ 
+ PANETTONE

CESTA PAZ 
+ VINHO



Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400 g
500 ml
40 g
50 g
40 g
30 g
40 g
70 g
30 g
50 g
150 g
30 g
30 g
30 g
25 g
30 g
30 g
30 g
30 g
30 g
20 g
20 g
40 g
40 g
35 g
12 g
350 g

Marca
 
Tommy
Dafruta 
Dukacau
Don Pepe
Fritz
Bauducco 
Fritz
Da Terrinha
Bauducco
Tuc's 
Yka
Fritz 
Amendup�
Cristal
Cristal
Fritz
Amore  
Nuttry 
Amendupã 
Amore
Nuttry 
Santo Antônio 
Orquídea 
Orquídea
Nuttry
Cristal
Nobre 

Produto
 
Panettone De Frutas (Qualidade Bauducco)
Suco Concentrado De Caju 
Tabletes De Chocolate Tricacau  
Azeitonas Verdes  
Batata Palha 
Wafer De Chocolate  
Mix De Frutas Secas 
Tapioca
P�o De Mel
Snacks De Trigo Assados Crush 
Farofa Temperada 
Ovinhos De Amendoim
Amendoim Colorido
Flocos De Milho Doce 
Snacks De Milho Assados 
Amendoim Salgado Sem Pele
Bananada De Corte 
Manjar De Coco 
Balas De Goma Gomak's 
Goiabada De Corte 
Gelatina Em Pó Morango 
Torrone Com Amendoim 
Biscoito Cream Cracker  
Biscoito Maisena 
Pudim De Baunilha 
Pipoca Doce 
Embalagem De Natal Média
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Sucesso
cesta

R$ 63,35
27 itens

(sem álcool)

CESTA SUCESSO 
+ PANETTONE

CESTA SUCESSO 
+ VINHO R$  79,15R$  76,65

Com 1 Panettone Gotas de 
Chocolate Tommy 400g - 28 itens.

Com 1 Vinho Tinto de mesa Suave 
Dom Gabriel 750ml - 28 itens.



Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400 g
500 ml
500 g
36 g
50 g
40 g
200 g
300 g
50 g
30 g
40 g
60 g
70 g
30 g
50 g
40 g
30 g
150 g
40 g
30 g
30 g
30 g
30 g
30 g
20 g
40 g
40 g
350 g

Marca
 
Tommy
Da fruta 
Flor De Lis
Dukacau
Don Pepe
Fritz 
Saúde
Stella D'oro
Amendup�
Bauducco
Fritz
Amendupã 
Da Terrinha 
Bauducco
Tuc's 
Cristal  
Bauducco  
Yka
Cristal 
Santo Antônio 
Fritz
Cristal 
Amore 
Nuttry
Santo Antônio
Orquídea 
Orquídea  
Nobre 

Produto
 
Panettone De Frutas (Qualidade Bauducco) 
Suco Concentrado De Caju 
Macarrão Parafuso Sêmola  
Bombons Trufas Sortidas 
Azeitonas Verdes
Batata Palha  
Maionese
Molho De Tomate Tradicional
Amendoim Salgado Sem Pele 
Wafer De Chocolate 
Mix De Frutas Secas 
Balas Delimak's 
Tapioca 
Pão De Mel 
Snacks De Trigo Assados Crush
Snacks De Milho Assados 
Maxi Goiabinha 
Farofa Temperada 
Pipoca Doce 
Fondant De Leite 
Ovinhos De Amendoim 
Flocos De Milho Doce
Bananada De Corte 
Manjar De Coco 
Torrone Com Amendoim 
Biscoito Cream Cracker
Biscoito Maizena
Embalagem De Natal Média
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Bondade
cesta

R$ 73,65
28 itens

(sem álcool)
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R$  89,45
Com 1 Panettone Gotas de 

Chocolate Tommy 400g - 29 itens.

CESTA BONDADE 
+ PANETTONER$  86,95

Com 1 Vinho Tinto de Mesa Suave 
Dom Gabriel 750ml - 29 itens.

CESTA BONDADE 
+ VINHO



Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
120g
500ml
500g
60g
70g
40g
36g
50g
40g
200g
45g
300g
50g
60g
40g
50g
40g
45g
70g
30g
150g
40g
30g
30g
30g
40g
350g

Marca
 
Tommy 
Visconti 
Dafruta 
Flor De Lis 
Visconti 
Bauducco 
Dukacau 
Dukacau 
Don Pepe
Fritz
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro 
Amendupã
Amendupã
Amendupã
Toffano 
Fritz
Santo Antônio 
Da Terrinha 
Bauducco 
Yka 
Cristal
Fritz
Cristal
Amore 
Orquídea
Nobre

Produto
 
Panettone De Frutas ( Qualidade Bauducco ) 
Torradas Salgadas
Suco Concentrado De Caju 
Macarrão Parafuso Sêmola 
Cookie Original 
Wafer De Chocolate 
Tabletes De Chocolate Tricacau 
Bombons Trufas Sortidas
Azeitonas Verdes  
Batata Palha 
Maionese 
Pé De Moça 
Molho De Tomate Tradicional 
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta
Amendoim Branco 
Snacks De Trigo Sabores 
Balas Mastigáveis Yogurt Fortgurt
Mix De Frutas Secas 
Torrone Com Amendoim 
Tapioca 
Pão De Mel 
Farofa Temperada
Pipoca Doce 
Ovinhos De Amendoim 
Flocos De Milho Doce
Bananada De Corte 
Biscoito Cream Cracker 
Embalagem De Natal Média 

Empatia
cesta

R$ 85,85
28 itens

(sem álcool)

CESTA EMPATIA 
+ PANETTONE R$ 101,65

Com 1 Panettone Gotas de 
Chocolate Visconti 400g - 28 itens.
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CESTA EMPATIA 
+ VINHO R$  99,15

Com 1 Vinho Tinto Suave Dom Gabriel 
750ml - 28 itens.



Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
40g
35g
35g
120g
200g
500ml
60g
70g
50g
40g
200g
45g
300g
50g
60g
45g
40g
50g
50g
40g
70g
30g
150g
40g
30g
30g
350g

Marca
 
Tommy
Fritz
Top Milk 
Top Milk 
Visconti 
Dona Benta 
Da Fruta 
Visconti 
Bauducco
Don Pepe
Fritz
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro 
Amendupã 
Amendupã 
Montevergine 
Amendupã 
Toffano 
Toffano 
Fritz
Da Terrinha 
Bauducco
Yka 
Cristal 
Fritz
Cristal 
Nobre 

Produto
 
Panettone De Frutas ( Qualidade Bauducco ) 
Castanhas De Caju
Bombons Trufas Chocolate Ao Leite Avelã
Bombons Trufas Chocolate Ao Leite Cereja 
Torradas Salgadas 
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju
Cookie Original 
Wafer De Chocolate 
Azeitonas Verdes 
Batata Palha
Maionese 
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional 
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta 
Amendoim Branco
Torrone Com Amendoim
Snacks De Trigo Sabores 
Balas Mastigáveis Toffee
Balas Mastigáveis Yogurt Fortgurt 
Mix De Frutas Secas
Tapioca
Pão De Mel
Farofa Temperada 
Pipoca Doce 
Ovinhos De Amendoim
Flocos De Milho Doce
Embalagem De Natal Media
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Saúde
cesta

R$ 95,45
28 itens

(sem álcool)

R$  111,25R$  108,75
Com 1 Panettone Gotas de 

Chocolate Tommy 400g - 30 itens.

CESTA SAÚDE 
+ PANETTONE
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Com 1 Vinho Tinto de Mesa Suave 
Dom Gabriel 750ml - 30 itens.

CESTA SAÚDE 
 + VINHO



Im
ag

em
 Il

us
tr

at
iv

a

Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
140g
44g
40g
120g
200g
200g
500ml
60g
80g
70g
45g
40g
200g
45g
300g
50g
60g
40g
50g
50g
40g
70g
30g
150g
40g
30g
30g
350g

Marca
 
Visconti
Robinson Crusoé 
Montevergine
Fritz
Visconti 
Xodon
Dona Benta 
Da Fruta 
Visconti 
Campo Belo 
Bauducco
Santo Antônio 
Fritz
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro 
Amendupã 
Amendupã 
Amendupã 
Toffano 
Toffano 
Fritz
Da Terrinha 
Bauducco 
Yka 
Cristal 
Santo Antônio 
Fritz
Nobre

Produto
 
Panettone De Frutas 
Atum Ralado Óleo 
Bombons 
Castanhas De Caju 
Torradas Salgadas
Doce De Leite Cremoso
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju 
Cookie Original 
Azeitonas Verdes Com Caroço 
Wafer De Chocolate 
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Batata Palha 
Maionese
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional 
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta
Amendoim Branco 
Snacks De Trigo Sabores
Balas Mastigáveis Toffee 
Balas Mastigáveis Yogurt Fortgurt 
Mix De Frutas Secas
Tapioca 
Pão De Mel 
Farofa Temperada 
Pipoca Doce 
Fondant De Leite 
Ovinhos De Amendoim 
Embalagem De Natal Média

Força
cesta

R$107,95
29 itens

(sem álcool)

R$  125,25R$  121,25 CESTA FORÇA 
+ PANETTONE

Com 1 Panettone Gotas de 
Chocolate Visconti 400g - 30 itens.

CESTA FORÇA 
+ VINHO

Com 1 Vinho Tinto de Mesa Dom 
Gabriel 750ml - 30 itens.
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Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
750ml
140g
44g
100g
40g
120g
200g
200g
500ml
56g
60g
80g
70g
45g
40g
200g
45g
300g
60g
50g
80g
40g
50g
40g
45g
70g
30g
150g
30g
400g

Marca
 
Visconti 
Visconti 
Dom Gabriel
Robinson Crusoé 
Montevergine 
Don Pepe
Fritz 
Visconti 
Xodon
Dona Benta 
Dafruta 
Sagra 
Visconti 
Campo Belo
Bauducco 
Santo Antônio 
Fritz 
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro
Amendupã
Amendupã
Amendupã
Amendupã
Toffano 
Fritz 
Santo Antônio 
Da Terrinha 
Bauducco 
Yka 
Fritz 
Nobre

Produto
 
Panettone De Frutas
Panettone Gotas De Chocolate 
Vinho Tinto De Mesa Suave 
Atum Ralado Óleo 
Bombons
Nozes Com Casca 
Castanhas De Caju 
Torradas Salgadas
Doce De Leite Cremoso 
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju
Palitos De Chocolate
Cookie Original
Azeitonas Verdes Com Caroço 
Wafer De Chocolate 
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate
Batata Palha 
Maionese 
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional 
Amendoim Salgado Japonês
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta
Balas De Goma Gomak's 
Snacks De Trigo Sabores
Balas Mastigáveis Toffee 
Mix De Frutas Secas 
Torrone Com Amendoim
Tapioca 
Pão De Mel
Farofa Temperada
Ovinhos De Amendoim
Embalagem De Natal Grande
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Igualdade
cesta

R$ 152,55
32 itens



Sinceridade
R$ 207,95

37 itens

Im
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Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
450g
750ml
140g
35g
100g
200g
40g
35g
35g
120g
200g
200g
200g
500ml
56g
90g
60g
80g
70g
45g
40g
200g
45g
300g
60g
50g
80g
40g
50g
40g
70g
30g
150g
30g
400g

Marca
 
Bauducco 
Bauducco 
Schramm
San Martin
Robinson Crusoé 
Pringles 
Don Pepe
Saint Paul
Fritz 
Top Milk 
Top Milk 
Visconti 
Italac
Xandon
Dona Benta 
Dafruta 
Sagra
Santo Antônio 
Visconti 
Campo Belo 
Bauducco
Santo Antônio 
Fritz 
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro 
Amendupã
Amendupã
Amendupã
Amendupã
Toffano 
Fritz 
Da Terrinha 
Bauducco 
Yka 
Fritz 
Nobre

Produto
 
Chocottone 
Panettone De Frutas 
Pêssegos Em Calda  
Vinho Tinto De Mesa Suave 
Atum Ralado Óleo 
Batata Original
Nozes Com Casca 
Lentilha Canadense 
Castanhas De Caju
Bombons Trufas Chocolate Ao Leite Avela 
Bombons Trufas Chocolate Ao Leite Cereja 
Torradas Salgadas 
Creme De Leite 
Doce De Leite Cremoso 
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju
Palitos De Chocolate 
Torrone Com Amendoim
Cookie Original 
Azeitonas Verdes Com Caroço 
Wafer De Chocolate
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Batata Palha 
Maionese
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional 
Amendoim Salgado Japonês
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta
Balas De Goma Gomak's
Snacks De Trigo Sabores 
Balas Mastigáveis Toffee 
Mix De Frutas Secas 
Tapioca
Pão De Mel 
Farofa Temperada
Ovinhos De Amendoim
Embalagem De Natal Grande
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Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
750ml
660ml
450g
120g
140g
35g
102g
250g
44g
100g
200g
40g
120g
200g
200g
200g
500ml
56g
90g
60g
80g
45g
40g
200g
45g
300g
50g
80g
40g
50g
40g
70g
30g
150g
30g
400g

Marca
 
Bauducco 
Bauducco 
Promesa
San Martin 
Schramm
Don Pepe
Robinson Crusoé 
Pringles 
Hersheys
Xodon
Montevergine 
Don Pepe
Saint Paul
Fritz 
Visconti 
Italac
Xondon
Dona Benta 
Dafruta 
Sagra 
Santo Antônio 
Visconti 
Amendupã 
Santo Antônio 
Fritz 
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro
Amendupã 
Amendupã 
Amendupã 
Toffano 
Fritz 
Da Terrinha 
Bauducco 
Yka 
Fritz 
Nobre

Produto
 
Chocottone 
Panettone De Fruta
Vinho Tinto Chileno   
Espumante Moscatel Rosé
Pêssegos Em Calda 
Azeitonas Verdes Sem Caroço 
Atum Ralado Óleo
Batata Original 
Wafer Chocolate Ao Leite 
Geleia De Goiaba 
Bombons
Nozes Com Casca
Lentilha Canadense
Castanhas De Caju
Torradas Salgadas 
Creme De Leite 
Doce De Leite Cremoso
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju
Palitos De Chocolate 
Torrone Com Amendoim
Cookie Original 
Amendoim Salgado Japonês 
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Batata Palha
Maionese 
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional
Amendoim Salgado Sem Pele Pimenta 
Balas De Goma Gomak's 
Snacks De Trigo Sabores
Balas Mastigáveis Toffee 
Mix De Frutas Secas
Tapioca
Pão De Mel
Farofa Temperada
Ovinhos De Amendoim
Embalagem De Natal Grande
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Gratidão
cesta

R$ 259,95
38 itens
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Estrelas
R$ 327,95

35 itens

cesta

Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
750ml
750ml
450g
168g
150g
120g
140g
250g
35g
102g
100g
142g
104g
200g
40g
200g
150g
200g
200g
500ml
60g
80g
45g
60g
200g
300g
80g
50g
40g
70g
30g
50g
400g

Marca
 
Bauducco 
Bauducco 
Caballo de Oro
Promesa
Schramm
Barion
Bauducco 
Don Pepe
Robinson Crusoé 
Tio João
Pringles
Hersheys
Don Pepe
Bauducco 
Bauducco 
Saint Paul
Fritz 
Italac
Da Terrinha 
Xodon
Dona Benta 
Dafruta 
Visconti
Amendupã
Santo Antônio 
Amendupã
Saúde 
Stella D'oro 
Amendupã
Toffano 
Fritz 
Da Terrinha 
Bauducco 
Tuc's 
Silva's Artensatos

Produto
 
Chocottone 
Panettone De Frutas 
Vinho Rose Chileno 
Vinho Tinto Chileno
Pêssegos Em Calda  
Bombons Tubetes Com Avela 
Biscoito Champanhe
Azeitonas Verdes Sem Caroço 
Atum Ralado Óleo 
Arroz Com Ervas Finas Cozinha Fácil 
Batata Original
Wafer Chocolate Ao Leite Hersheys 
Nozes Com Casca 
Torradas Tradicional 
Recheadinho Chocolate 
Lentilha Canadense 
Castanhas De Caju
Creme De Leite
Farofa Pronta Tradicional 
Doce De Leite Cremoso
Massa Para Lasanha 
Suco Concentrado De Caju
Cookie Original
Amendoim Salgado Japonês
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Amendoim Salgado Crocante Pimenta Com Limão
Maionese 
Molho De Tomate Tradicional 
Balas De Goma Gomak's 
Balas Mastigáveis Toffee
Mix De Frutas Secas
Tapioca 
Pão De Mel 
Snacks De Trigo Assados Crush 
Cesta Artesanal Trançada
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Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
750ml
660ml
450g
104g
175g
140g
200g
1L
100g
168g
150g
120g
140g
250g
80g
500g
500g
102g
250g
100g
142g
100g
80g
100g
112g
200g
40g
200g
150g
200g
200g
84g
90g
45g
200g
45g
300g
50g
400g

Marca
 
Bauducco 
Bauducco 
Promesa
San Martin 
Schramm
Pringles 
Buritis
Nutella
Baldoni 
Mais Coco
Majestade
Barion 
Bauducco 
Don Pepe
Robinson Crusoé 
Tio João
Campo Belo 
Orquídea
Aja 
Hersheys 
Xodon
Don Pepe
Bauducco 
Chef Chips 
Campo Belo 
Bauducco 
Bauducco 
Saint Paul
Fritz 
Italac
Da Terrinha 
Xodon
Amendupã
Bauducco 
Montevergine 
Santo Antônio 
Saúde 
Santo Antônio 
Stella D'oro 
Tuc's 
Silva's Artesanatos 

Produto
 
Chocottone 
Panettone De Frutas 
Vinho Tinto Chileno
Espumante Moscatel Rosé
Pêssegos Em Calda  
Batata Pringles 
Queijo Tipo Provolone
Creme De Avela 
Mel Holanda 
Água De Coco 
Salaminho Fatiado
Bombons Tubetes Com Avelã
Biscoito Champanhe
Azeitonas Verdes Sem Caroço 
Atum Ralado Óleo 
Arroz Com Ervas Finas Cozinha Fácil
Pimenta Biquinho
Macarrão Grano Duro Fusilli 
Tapioca
Wafer Chocolate Ao Leite 
Geleia De Goiaba
Nozes Com Casca
Torradas Tradicional 
Batata Palha 
Cebolinha Em Conserva 
Cookie Chocolate
Recheadinho Goiabinha
Lentilha Canadense 
Castanhas De Caju
Creme De Leite 
Farofa Pronta Tradicional
Doce De Leite Cremoso
Gomos De Frutas
Biscoito Speculoos 
Torrone Com Amendoim
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Maionese
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional
Snacks De Trigo Assados 
Cesta Artesanal Trançada

Sinos
cesta

R$ 446,95
41 itens
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Pinheiros

Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1

Peso
 
400 g
400 g
750 ml
750 ml
104 g
251 g
500 g
450 g
280 g
107 g
107 g
175 g
100 g
500 g
170 g
150 g
100 g
500 ml
100 g
140 g
80 g
450 ml
500 g
400 g
100 g
250 g
250 g
102 g
50 g
250 g
100 g
142 g
104 g
80 g
200 g
100 g
150 g
200 g
40 g
100 g
45 g
70 g
200 g
45 g
50 g
30 g
400 g

Marca
 
Bauducco
Bauducco
Kaitek
Bodegas Portell
Pringles
Nestlé
Salsaretti
Schramm
Bauducco
Bauducco
Bauducco
Buritis
Majestade
Da Roz
Campo Belo
Bauducco
Majestade
Salton
Campo Belo
Oitenta e Oito
Campo Belo
Plenno
Da Terrinha
Da Terrinha
Da Terrinha
Tio Jo�o
Xodó
Hersheys
Frutnut
Xodó
Bauducco
Bauducco
Bauducco
Campo Belo
Piracanjuba
Don Pepe
Dori
Amendup�
Frutnut
Dori
Santo Antônio
Montevergine
Stella D’oro
Santo Antônio
Amendup�
Bauducco
Nobre 

Produto
 
Panettone De Frutas
Chocottone 
Vinho Tinto Chileno Reserva Merlot
Espumante Cava Espanhola 
Batata Original 
Bombons Sortidos Especialidades
Molho De Tomate Oliva 
P�ssegos Em Calda  
Bolo De Cenoura Recheado Com Chocolate 
Chocottone Bits 
Panettone De Frutas Bits
Queijo Tipo Provolonete
Salaminho Fatiado 
Massa Caseira Talharini 
Azeitonas Verdes Recheadas 
Biscoito Champanhe 
Copa Fatiada 
Chá Grape Tea
Champignon Fatiado 
Atum Ralado Óleo 
Pimenta Biquinho 
Suco De Uva Tinto Integral
Tapioca 
Farofa Temperada Tradicional 
Batata Palha Tradicional Mida 
Arroz Com Ervas Finas Cozinha Fácil
Geleia De Morango 
Wafer Chocolate Ao Leite
Castanhas Caju Torrada Salgada
Doce De Leite Cremoso
Cookie Chocolate
Torradas Tradicional 
Recheadinho Chocolate 
Cebolinha Em Conserva 
Creme De Leite 
Nozes Com Casca
Balas De Goma Gomets Sino 
Gomos De Frutas 
Castanhas Do Pará Sem Casca  
Amendoim Japon�s 
Pé De Moça 
Torrone Com Amendoim 
Maionese 
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Snacks De Trigo Sabores
P�o De Mel 
Cesta Artesanal Trançada 

R$ 499,95
49 itens

cesta
Pinheiros

R$ 539,55
47 itens

cesta

Qtde
 
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Peso
 
400g
400g
750ml
750ml
660ml
450g
104g
175g
140g
200g
1L
100g
170g
100g
168g
180g
150g
200g
80g
400g
140g
80g
500g
500g
250g
100g
102g
250g
100g
142g
100g
80g
100g
104g
40g
200g
200g
200g
84g
56g
90g
45g
200g
45g
300g
40g
400g

Marca
 
Bauducco 
Bauducco 
Caballo de Oro 
Promessa 
San Martin 
Schramm
Pringles
Buritis
Nutella
Baldoni 
Mais Coco
Majestade
Campo Belo 
Majestade
Barion 
Bauducco 
Bauducco 
Bauducco 
Bauducco 
Da Terrinha
Robinson Crusoé 
Campo Belo 
Orquídea
Aja 
Tio João 
Campo Belo 
Hersheys 
Xodon
Don Pepe
Bauducco 
Chef Chips
Campo Belo 
Bauducco 
Bauducco 
Fritz 
Italac
Xodon
Amendupã
Bauducco 
Sagra
Santo Antônio
Santo Antônio
Saúde
Santo Antônio
Setella D'oro 
Amendupã
Silva's Artesanatos

Produto
 
Chocottone
Panettone De Frutas 
Vinho Chileno Rose
Vinho Chileno Carmenere
Espumante Moscatel Rose 
Pêssegos Em Calda 
Batata Original 
Queijo Tipo Provolone 
Creme De Avela
Mel
Água De Coco
Copa Fatiada 
Azeitonas Verdes Recheadas
Salaminho Fatiado 
Bombons Tubetes Com Avelã
Pão De Mel 
Biscoito Champanhe 
Bolo De Cenoura Recheado Com Chocolate 
Biscoito De Chocolate Meio Amargo Choco Biscuit
Farofa Temperada Tradicional 
Atum Ralado Óleo 
Pimenta Biquinho 
Macarrão Grano Duro Fusilli
Tapioca 
Arroz Com Ervas Finas Cozinha Fácil 
Champignon Fatiado 
Wafer Chocolate Ao Leite 
Geleia De Goiaba 
Nozes Com Casca 
Torradas Tradicional
Batata Palha 
Cebolinha Em Conserva 
Cookie Chocolate 
Recheadinho Chocolate 
Castanhas De Caju
Creme De Leite 
Doce De Leite Cremoso
Gomos De Frutas
Biscoito Speculoos 
Palitos De Chocolate 
Torrone Com Amendoim 
Torrone Amendoim Cobertura Chocolate 
Maionese 
Pé De Moça
Molho De Tomate Tradicional
Snacks De Trigo Sabores
Cesta Artesanal Trançada
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Venda proibida para menores de 18 anos

Para as demais regiões consulte nossa equipe de vendas. 
Vencimento: 19.12.2025

Contato: (11) 4084-8800

ATENÇÃO:
O ICMS-ST e DIFAL (não contribuinte do ICMS) 

não está incluso no preço das cestas deste catálogo 
e será acrescido no valor total da nota fiscal. 

Frete grátis à partir de 11 cestas do mesmo modelo e 
local de entrega para: Grande São Paulo, Campinas, 

Sorocaba, Praia Grande, Santos e Guarujá.
* consulte as regiões detalhadas em nosso site:
https://cestanobre.com.br/cesta-de-natal

Confira as condições de distribuição
e frete para entrega na sua região.

Locais
de

Entrega

CestaNobre @cestanobrealimentos/CestaNobre

w
w
w
.s
p
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m
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r


